Ausstellerplan September 2025 - Stand 18. September

m

121
131

&

DIE SCHWARZE
SCHEUNE

14

ISCHLEREl ~ BELAMA

l

fAdsee Crwr °* S22 @8988 ..

." = ) 4 3 _}f ." ’ ’ ¢ L@..z

A I N N TP o WELTACKER

"' EXE AUSSTELLER w E "‘ 3 'A SORTENGARTEN G A

; :::::: . :.:. % mltVerkaufundVerkostung AUSSTELLER e . ; ’

F gae 00 PFLANZENVERKAUF = prLazEN ® @ (H)

P oeoqinmmmm ., 3 o - 2 !

.00 i Bl co ny = | DIRET 102 /345 6 7 (8 910 1 1213 14075 16

= 5 I = = VONDER
= e ERRESTITRIIT i'ik?z 3338' - = ST |} ®
520 $ o 8¢ 2 g i E 9@ 9 8 v sl L (g eTe @y v v g U 2
=9 BHD ADBU ix ®.09 11’ A BHSET BOVSIBSA H 6TH 90666 6466 B 0 T 7 n B S =
sZE = ek - 3&
m o s S =
= & O BIEHBR TN 876 10 29 By IPXPTEPY B B8 HIPB T L 5 2 ER=3
z 9 fm R X LT W sppesgssad o Y n“‘§

@# e == BAUMSCHULMUSEUM |8 * x o' . EREEEE R EE

)

2299 E $
3490 ©ly v
GANG
3 SPATHSTRASSE

® Schwarze Scheune

® Bastelzelt

® Apfelsortenbestimmung

® Vortragszentrum - Geholzschnitt

® Franzsein Garten - Kunstwiese XK Stromverteiler
® \Weltacker
© Gepack-Shuttle

® ,Hop(p)-On Hop(p)-Off” - mit 2 PS zu den Wurzeln von Baumschulenweg



Stand-Nr.
1

2

10
1
12
13
14
15
16
17
18

19

Handler

Béckerei & Konditorei Neuendorff

Chris Schlemmeroase - Pulled pork

Feuerkringel M. Berger - Baumstriezel

Ela's Waffeln Halise Wulff - Ball- und klassische Waffeln
Bierwagen Spath'sche Baumschulen

Wildhof Miincheberg

Gartenbau F. Hecker - Gartnerei

Hannetzog Garten- und Landschaftspflege - Gartnerei
Staudenkulturen Karsten Klimke - Stauden

WBG Treptow Nord €G - Infostand nur Samstag
Karamatis - Trockenfriichte nur Sonntag

Yusuf Durhat Fair & Gesund

Schwarmerei - Griechischer Berghonig, Krauter, Olivendl
Tiroler Kase Priska Krliger

WohnHausImmobilen Theiler GmbH - Infostand
Jessica Rittgen-Einbeck - Partylite

Multikulti Salon Evelyn Saabea - Shea Butte und Seife
Petershagener Marme-"Ladchen" - Marmeladen aus eigener Herstellung
Coffe-Bike Berlin Claudia Brose - Kaffeespezialitaten
Jurgen Tschotschel - Holzarbeiten

Gabriele Berger - Keramik, Gartenkeramik

Ort

Teltow

Berlin

Berlin

Berlin

Berlin
MUncheberg
Berlin
Eichwalde
Trebbin OT Wiesenhagen
Berlin

Berlin
Konigs Wusterhausen
Berlin
Falkensee
Berlin

Berlin

Berlin
Petershagen
Berlin

Berlin

Ellingstedt



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4

Narantsetseg Pagam - Kaschmirkleidung aus der Mongolei
Karoline Ebel & Mayk Adolf Fokusimpulse GbR

Alwi Janusz Gniewczynski - Trockenblumen und Gestecke
Modische Accessoires Maria Szymanska - Damenmode
cocomo Eismanufaktur GmbH - Eis

Kase Tina - Kase und Wurst

Havelicious GmbH

Florinas Finest Foods - griechische Spezialitaten
ecoFlavor GmbH, Willi Wirth - Gewdrze

Familienimkerei Warlich - Honig

Holger Domschke - alte Garten- und Terrassenutensilien
Fahner Obst - Apfelverkostung und Verkauf

Gefiederte Wesen Martina Nozon nur Samstag
Hinkeldey Manuela - Malerei

die schone Kette Sybille Haase - Schmuck

Bosch, Inge Fotodesign

Bonsai Club

llse Berg - Dies und das, fiir jeden was

Cordula Kerlikowski - florale Malerei

Schatztruhe GmbH - Teespezialitdten, Bonbons

Gallone - Ole, Essig, Pesto

Oetjengerdes Schling- u. Kletterpflanzen

Berlin

Berlin

Ziebice - Polen
Berlin

Berlin

Berlin
Falkensee
Berlin

Berlin

Berlin

Berlin
Gierstadt
Wildau

Berlin

Wildau

Berlin

Berlin

Berlin

Berlin

Porta Westfalica
Bad Liebenwerda

Westerstede



42 Spath'sche Baumschulen - Stauden fiir den Garten Berlin

43 Die Bastelscheune Barbara Springer - selbstgenahte Kinderkleidung und -Decken... Gransee
44 T.p. Breyer - Schmuck Berlin

45 Joloba Sascha Dommenget Berlin

46 MCS - Herrmann Holzkunst Berlin Berlin

47 Gomilles Keramikhof - Gartenmdbel aus Keramik Jacobshof/Sieversdorf
48 Sculpturalart Sabina Geisenberger Rostock

49 Eva S&mann - Feine Schals und Tucher Berlin

50 FirstLoveCoffee GmbH - Kaffee un Waffeln Hamburg
51 Claudia Cegielka - Mode aus eigener Herstellung Berlin

52 Elledine, F. Schirdewan -Accessoires fiir Haius und Wohnung Berlin

53 CaroDesign Carola Rickert Berlin

54 Funkelglas, E. Bottcher Berlin

55 Vu Nguyen - Paperkunst Woltersdorf
56 Schmackofazzz UG - Gewlirze Naumburg
57 Bonjour Provence Philippe Dehner Hennigsdorf
58 Sonnenblau Sabine Strauch Berlin

59 PCDF GmbH (Petit Coin de France) - Franzésische Salami Berlin

60 Atelier Atlantis, Uta Lischke Berlin

61 Spreebrand, Olaf Grund - Berliner Mumpitz - Smoothie Liqueur Berlin

62 Roswitha Wesemann - Gestricktes fir Kinder und Puppen Berlin

63 Stefano Ferrante Berlin



64

65

66

68

69

70

4

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

Lecker Lakritz Menno Rijst

Ziegelsteinchen.art Katja Hallmann

Kadmos Kulturverlag - Kalender

BSK Hochbeet-Farm UG

Kindermann Ralf - Thiringer Wurstwaren

Alpaca Nigra Sabine Hilger

Weltacker

BV der Gartenfreunde Berlin Treptow e.V. - Infostand

Griin Georg - Keramik, Fell

Hahn's mobile Mostquetsche

Renofloor Handelsvertretung Heinke & Streich GbR
Masson-Wawer Fiberglasmébel GmbH - Garten- und Terrassenmébel
Albrecht Gérten Kerstin Albrecht

La fontain Hadhri Mokhtar - Olivenholz

Elements2Wear - Schultertaschen aus recycelten Materialien
Afrikoko Dagmar Schwarz - Speckstein Deko, Sisaltaschen
Factory Marcel, Marcel Hertel - Kerzen aus eigener Herstellung
Gartnerei Kohler - winterharte Stauden und Kréuter

Rotter - Blumenzwiebeln

Oliver Kullmann - Rollrasen und Altes fiir Haus und Garten
Harjit Singh - Damenmode

Petra Froh - Altes Leinen und Steingut

Berlin
Wust-Fischbeck
Berlin

Berlin

Berlin

Vielitzsee
Wittenberg

Berlin

Berlin

Berlin

Konigs Wusterhausen
GroR Lidershagen
Konigs Wusterhausen
Berlin

Berlin

Berlin

Berlin

Ziegelheim
Stahnsdorf

Berlin

Berlin

Berlin



87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

100

102

103

104

105

106

107

108

109

110

Living in the Garden - Deko fiir Haus und Garten
Eis-Zauberei M. Nasution - Eis

Pieroth Deutschland GmbH

Spath-Bar

Sikram Ingolf Grobe

Kork-Studio Grobe - Korkartikel

Der Hutmann Niko Garling

Hachmann Baumschulen

Gartnerei Bartels - Gartnerei

Imkerei Janthur

VT-Verlags GmbH

Lendra - Mobile Olpresse

Mamadi Kebbeh - Jakarasi baskets

Step by Step Janine Bredow - Kissen, Kindersachen, Taschen...
Silber und Naturschmuck, Jorg Gutenkunst
Manufaktur Cantalupo & Restaino - Olivendle, Oliven, ital. Spezialitaten
Béckerei Noack, Noack & Heimann GbR - Backwaren
Imkerei Grune Honigtreu

Elisa Alignano - Produkte aus der Kastanie,

HaferZeit MisliManufaktur

SAUERWEINS Weingut

Spéth-Grill

Berlin
Brandenburg
Altlandsberg
Berlin

Nuthe- Urstromtal
Nuthe- Urstromtal
Zemitz

Barmstedt
Delmenhorst
Briesen

Berlin

Berlin

Berlin

Berlin

Berlin

Berlin
Woltersdorf
Neuhausen/Spree
Berlin

Berlin

Berlin

Berlin



111

112

113

114

115

Mittelalterliche Baeckerey - Jens-Hagen Lubosch -Backwaren
Langosbéackerei Wietzow, Jens Mulsow - Catering

Tolle Flammkuchen - Catering

Jamies petite Raclette Eveline Klima

Blrgerverein Baumschulenweg - Infostand

Bitte unbedingt beachten, dass sich organisatorisch hier kurzfristig Anderungen ergeben kdnnen.
Den endgiiltigen Plan finden Sie hier am 19. September

Berlin
Leipzig

Nauen

Berlin



	nr. (2)



