Ausstellerplan September 2025 - Stand 18. September



- Schwarze Scheune
- **Bastelzelt**
- **Apfelsortenbestimmung**
- Vortragszentrum Gehölzschnitt
- Franz sein Garten Kunstwiese
- Weltacker
- Gepäck-Shuttle
- Hop(p)-On Hop(p)-Off" mit 2 PS zu den Wurzeln von Baumschulenweg

Stand-Nr.	Händler	Ort
1	Bäckerei & Konditorei Neuendorff	Teltow
2	Chris Schlemmeroase - Pulled pork	Berlin
4	Feuerkringel M. Berger - Baumstriezel	Berlin
3	Ela's Waffeln Halise Wulff - Ball- und klassische Waffeln	Berlin
4 a	Bierwagen Späth'sche Baumschulen	Berlin
5	Wildhof Müncheberg	Müncheberg
6	Gartenbau F. Hecker - Gärtnerei	Berlin
7	Hannetzog Garten- und Landschaftspflege - Gärtnerei	Eichwalde
8	Staudenkulturen Karsten Klimke - Stauden	Trebbin OT Wiesenhagen
9	WBG Treptow Nord eG - Infostand nur Samstag	Berlin
9	Karamatis - Trockenfrüchte nur Sonntag	Berlin
10	Yusuf Durhat Fair & Gesund	Königs Wusterhausen
11	Schwärmerei - Griechischer Berghonig, Kräuter, Olivenöl	Berlin
12	Tiroler Käse Priska Krüger	Falkensee
13	WohnHausImmobilen Theiler GmbH - Infostand	Berlin
14	Jessica Rittgen-Einbeck - Partylite	Berlin
15	Multikulti Salon Evelyn Saabea - Shea Butte und Seife	Berlin
16	Petershagener Marme-"Lädchen" - Marmeladen aus eigener Herstellung	Petershagen
17	Coffe-Bike Berlin Claudia Brose - Kaffeespezialitäten	Berlin
18	Jürgen Tschötschel - Holzarbeiten	Berlin
19	Gabriele Berger - Keramik, Gartenkeramik	Ellingstedt

20	Narantsetseg Pagam - Kaschmirkleidung aus der Mongolei	Berlin
21	Karoline Ebel & Mayk Adolf Fokusimpulse GbR	Berlin
22	Alwi Janusz Gniewczynski - Trockenblumen und Gestecke	Ziebice - Polen
23	Modische Accessoires Maria Szymanska - Damenmode	Berlin
24	cocomo Eismanufaktur GmbH - Eis	Berlin
25	Käse Tina - Käse und Wurst	Berlin
26	Havelicious GmbH	Falkensee
27	Florinas Finest Foods - griechische Spezialitäten	Berlin
28	ecoFlavor GmbH, Willi Wirth - Gewürze	Berlin
29	Familienimkerei Warlich - Honig	Berlin
30	Holger Domschke - alte Garten- und Terrassenutensilien	Berlin
31	Fahner Obst - Apfelverkostung und Verkauf	Gierstädt
32	Gefiederte Wesen Martina Nozon nur Samstag	Wildau
33	Hinkeldey Manuela - Malerei	Berlin
34	die schöne Kette Sybille Haase - Schmuck	Wildau
35	Bosch, Inge Fotodesign	Berlin
36	Bonsai Club	Berlin
37	Ilse Berg - Dies und das, für jeden was	Berlin
38	Cordula Kerlikowski - florale Malerei	Berlin
39	Schatztruhe GmbH - Teespezialitäten, Bonbons	Porta Westfalica
40	Gallone - Öle, Essig, Pesto	Bad Liebenwerda
41	Oetjengerdes Schling- u. Kletterpflanzen	Westerstede

42	Späth'sche Baumschulen - Stauden für den Garten	Berlin
43	Die Bastelscheune Barbara Springer - selbstgenähte Kinderkleidung und -Decken	Gransee
44	T.p. Breyer - Schmuck	Berlin
45	Joloba Sascha Dommenget	Berlin
46	MCS - Herrmann Holzkunst Berlin	Berlin
47	Gomilles Keramikhof - Gartenmöbel aus Keramik	Jacobshof/Sieversdorf
48	Sculpturalart Sabina Geisenberger	Rostock
49	Eva Sämann - Feine Schals und Tücher	Berlin
50	FirstLoveCoffee GmbH - Kaffee un Waffeln	Hamburg
51	Claudia Cegielka - Mode aus eigener Herstellung	Berlin
52	Elledine, F. Schirdewan -Accessoires für Haius und Wohnung	Berlin
53	CaroDesign Carola Rickert	Berlin
54	Funkelglas, E. Böttcher	Berlin
55	Vu Nguyen - Paperkunst	Woltersdorf
56	Schmackofazzz UG - Gewürze	Naumburg
57	Bonjour Provence Philippe Dehner	Hennigsdorf
58	Sonnenblau Sabine Strauch	Berlin
59	PCDF GmbH (Petit Coin de France) - Französische Salami	Berlin
60	Atelier Atlantis, Uta Lischke	Berlin
61	Spreebrand, Olaf Grund - Berliner Mumpitz - Smoothie Liqueur	Berlin
62	Roswitha Wesemann - Gestricktes für Kinder und Puppen	Berlin
63	Stefano Ferrante	Berlin

64	Lecker Lakritz Menno Rijst	Berlin
65	ziegelsteinchen.art Katja Hallmann	Wust-Fischbeck
66	Kadmos Kulturverlag - Kalender	Berlin
68	BSK Hochbeet-Farm UG	Berlin
69	Kindermann Ralf - Thüringer Wurstwaren	Berlin
70	Alpaca Nigra Sabine Hilger	Vielitzsee
71	Weltacker	Wittenberg
72	BV der Gartenfreunde Berlin Treptow e.V Infostand	Berlin
73	Grün Georg - Keramik, Fell	Berlin
74	Hahn's mobile Mostquetsche	Berlin
75	Renofloor Handelsvertretung Heinke & Streich GbR	Königs Wusterhausen
76	Masson-Wawer Fiberglasmöbel GmbH - Garten- und Terrassenmöbel	Groß Lüdershagen
77	Albrecht Gärten Kerstin Albrecht	Königs Wusterhausen
78	La fontain Hadhri Mokhtar - Olivenholz	Berlin
79	Elements2Wear - Schultertaschen aus recycelten Materialien	Berlin
80	Afrikoko Dagmar Schwarz - Speckstein Deko, Sisaltaschen	Berlin
81	Factory Marcel, Marcel Hertel - Kerzen aus eigener Herstellung	Berlin
82	Gärtnerei Kohler - winterharte Stauden und Kräuter	Ziegelheim
83	Rotter - Blumenzwiebeln	Stahnsdorf
84	Oliver Kullmann - Rollrasen und Altes für Haus und Garten	Berlin
85	Harjit Singh - Damenmode	Berlin
86	Petra Froh - Altes Leinen und Steingut	Berlin

	ving in the Garden - Deko für Haus und Garten	Berlin
88 Eis	s-Zauberei M. Nasution - Eis	Brandenburg
89 Pie	eroth Deutschland GmbH	Altlandsberg
90 Sp	päth-Bar	Berlin
91 Sü	ißkram Ingolf Grobe	Nuthe- Urstromtal
92 Ko	ork-Studio Grobe - Korkartikel	Nuthe- Urstromtal
93 De	er Hutmann Niko Garling	Zemitz
94 Ha	achmann Baumschulen	Barmstedt
95 Gä	artnerei Bartels - Gärtnerei	Delmenhorst
96 Im	kerei Janthur	Briesen
97 VT	-Verlags GmbH	Berlin
98 Le	ndra - Mobile Ölpresse	Berlin
100 Ma	amadi Kebbeh - Jakarasi baskets	Berlin
102 Ste	ep by Step Janine Bredow - Kissen, Kindersachen, Taschen	Berlin
103 Sill	ber und Naturschmuck, Jörg Gutenkunst	Berlin
104 Ma	anufaktur Cantalupo & Restaino - Olivenöle, Oliven, ital. Spezialitäten	Berlin
105 Bä	ickerei Noack, Noack & Heimann GbR - Backwaren	Woltersdorf
106 Im	kerei Grune Honigtreu	Neuhausen/Spree
107 Eli:	sa Alignano - Produkte aus der Kastanie,	Berlin
108 Ha	aferZeit MüsliManufaktur	Berlin
109 SA	AUERWEINS Weingut	Berlin
110 Sp	äth-Grill	Berlin

111	Mittelalterliche Baeckerey - Jens-Hagen Lubosch -Backwaren	Berlin
112	Langosbäckerei Wietzow, Jens Mulsow - Catering	Leipzig
113	Tolle Flammkuchen - Catering	Nauen
114	Jamies petite Raclette Eveline Klima	
115	Bürgerverein Baumschulenweg - Infostand	Berlin

Bitte unbedingt beachten, dass sich organisatorisch hier kurzfristig Änderungen ergeben können. Den endgültigen Plan finden Sie hier am 19. September